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Middelhav med MSC Opera

10.998,-
Fra-pris pr. person i kr.
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Tag med på et pragtfuldt krydstogt i det østlige Middelhav, når
MSC Opera sætter kurs mod charmerende, historiske byer i
Adriaterhavet!
Turen foregår med MSC Opera, et mindre krydstogtskib, som
giver mulighed for at lægge til i de mindre havne, hvor færre
krydstogtskibe kommer ind. Der venter således en perlerække af
skønne destinationer fulde af UNESCO-fredet arkitektur,
hyggelige pladser og middelhavscharme. Dubrovnik med den
velbevarede bymur, Korfu med de imponerende fæstninger,
Kotor i Montenegro med de smalle brostensgader, Bari i Italien
med mulighed for en lækker pasta og Zadar i Kroatien, hvor I kan
opleve smuk natur i tre nationalparker omkring byen.
Alt i alt venter en skøn uge ombord på det hyggelige skib MSC
Opera, hvor I også får nogle af de bedste destinationer i det
østlige Middelhav.

Rejs i efterårsferien – og tag familien med

Gå en scenisk tur langs Dubrovniks historiske bymur

Nyd middelhavscharmen på Korfus hyggelige pladser
og barer

Oplev romansk arkitektur fra det 12. århundrede i
Kotor, Montenegro

Sejl under Middelhavets sol med skønt efterårsvejr

Oplev de UNESCO-fredede "trulli"-huse i Bari, Italien

Udforsk den fantastiske nationalpark Krka nær
Zadar, Kroatien



Dagsprogram
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12.10.25: Afrejse Danmark
- Venedig, Italien
Der er afrejse fra København eller Billund kl. 06.00 med
KLM til Amsterdam. Herfra flyver I videre til Venedig kl.
09.10 med forventet ankomst i Venedig kl. 10.50.

Bagagen modtages, og indrejseformaliteterne overstås. I
ankomsthallen venter en guide, der sørger for jeres
bustransfer til Venedigs krydstogtterminal.

Fremme i krydstogtsterminalen tjekkes I ind og køres
herefter ud til skibet, som ligger til kaj i Marghera uden
for Venedig. Her venter MSC Opera på jeres ankomst og
ombordstigning.

Skibet sejler ud af havnebyen Marghera kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: MSC Opera

13.10.25: På havet
Nyd dagen ombord på det hyggelige og klassiske skib
MSC Opera. MSC Opera er et mindre krydstogtskib,
hvilket gør det muligt for skibet at komme ind i havne,
som større skibe ikke kan tilgå.

Slap af i en af de hyggelige lounges og barer, hvor der
tilbydes kølige drikkevarer og varieret underholdning.

Hvis I ønsker at være aktive på jeres dag på havet, er der
flere faciliteter ombord. Skibet byder på minigolfbane og
shuffleboard, joggingbane samt et veludstyret
fitnesscenter med en fantastisk udsigt over havet.

Nyd også soldækket og en af skibets swimmingpools eller
måske en forkælende behandling i spa-afdelingen.

For børnene er der en børnepool samt et dedikeret
børne- og ungdomsområde.

I morgen venter en smuk morgenindsejling til Dubrovnik,



Korfu, Grækenland
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den UNESCO-beskyttede Middelalderby på Kroatiens
kyst.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: MSC Opera

14.10.25: Dubrovnik,
Kroatien
I ankommer til Dubrovnik i Kroatien denne morgen kl.
07.00. Vi kan anbefale, at I står tidligt op og ser
indsejlingen til Dubrovnik, som er virkelig smuk.

I er nu kommet til en helt fantastisk by med en dramatisk
historie, senest som mål under krigen i det tidligere
Jugoslavien i begyndelsen af 1990'erne. Byen blev
beskudt fra bjergryggen bag Dubrovnik, men på helt
utrolig vis kom den igennem bombardementet, uden at
byens kulturhistoriske mindesmærker led uoprettelig
skade.

Byen blev renoveret efter krigens ophør og fremstår i
dag, om muligt, smukkere og mere attraktiv end
nogensinde før, primært på grund af mange midler fra
UNESCO.

Dubrovnik, også kaldet "Pearl of the Adriatic", ligger på
Dalmatiens kyst og blev en betydelig sømagt fra det 13.
århundrede. Byen blev første gang alvorligt beskadiget af

et jordskælv i 1667, men byens smukke gotiske,
renæssance- og barokkirker, klostre, paladser og
fontæner forblev også dengang nogenlunde intakte.

Omkring alle de smukke bygninger finder I en særdeles
velbevaret bymur, hvorfra der er en fantastisk udsigt til
byen, baglandet og til havet. En gåtur på bymuren kan
anbefales.

Byens puls og liv udspilles hovedsageligt i og omkring
Stradun-gaden, der har en helt særlig stemning med
masser af restauranter, caféer og små butikker. Sæt lidt
tid af til en kaffepause på en af de mange cafeer i byen og
nyd synet af det livlige folkeliv.

De små sidegader gemmer ofte på uventede oplevelser,
så vi anbefaler, at I også tager en lille gåtur udenfor
hovedgaden.

Særlige seværdigheder:

Renæssancepaladset Sponza Palace fra 1600-tallet
Rector's Palace i gotisk-renæssance stil
St. Saviour Church
Fransiskanerklosteret St. Blaise Church
Dominikanerklosteret

I forlader Dubrovnik igen kl. 19.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: MSC Opera



Kirke i den gamle bydel i Korfu by
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15.10.25: Korfu,
Grækenland
Denne morgen ankommer I til Korfu kl. 09.00.

Korfu er en forholdsvis stor ø, som gennem årene har
oplevet flere krige og været besat udefra. Øen er fuld af
interessant historie og kultur. Så interessant, at UNESCO
optog den gamle, historiske bydel på deres
verdensarvsliste i 2007. Begrundelsen var, at den gamle
bydel med havnen, domineret af de to store fæstninger
af venetiansk oprindelse, var af universel værdi.

Nogle af Korfus største seværdigheder er:

St. Spyridon - kirken fra 1596 er med sit
karakteristiske røde tårn og de gemte relikvier af
helgen Spyridon byens absolut største
seværdighed
Campiello - den charmerende, gamle bydel med
snævre, snoede brostensgader, gamle kirker og
pittoreske torve
De to fæstninger - det nye fort er fra 1577-78, og
det gamle fort er fra 1546
Korfus arkæologiske museum
Slottet Achilleion - bygget til kejserinde Elisabeth
af Østrig i slutningen af 800-tallet

Skibet lægger til ret tæt på den gamle bydel, så det er
relativt nemt selv at gå fra og til skibet.

Tjek altid rederiets udflugtsprogram i Korfu.

Skibet sejler videre kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: MSC Opera

16.10.25: Kotor,
Montenegro
MSC Opera ankommer til Montenegro og byen Kotor kl.
08.00.

Kotor, som ligger dybt i Boka Kotorska-bugten, står som
et levende postkort med sin middelalderlige charme og
en imponerende historie, der strækker sig tilbage til
oldtiden. Byens mest iøjnefaldende træk er dens
velbevarede gamle bydel, der er omgivet af mægtige
bymure. Disse mure, som er opført i det 9. århundrede og
udvidet i det 15. århundrede, er et vidnesbyrd om Kotors
fortid som en vigtig handelsby og dens evne til at
beskytte sig mod invasionsforsøg gennem
århundrederne.

En gåtur gennem Kotors snoede brostensbelagte gader
fører besøgende forbi smukke pladser, imponerende
kirker og historiske palæer. Den mest
bemærkelsesværdige attraktion er St.
Tryphon-katedralen, et mesterværk af romansk



Kotor i Montenegro
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arkitektur fra det 12. århundrede.

For de, der elsker at udforske historie og kultur, er
Kotors Maritime Museum et besøg værdigt. Museet
giver et fascinerende indblik i byens maritime arv og dets
forbindelser til Adriaterhavet gennem århundrederne.

For naturelskere og eventyrlystne rejsende er bjergene
omkring Kotor et paradis for vandreture og udendørs
aktiviteter. Nationalparken Lov?en, der ligger i
nærheden, tilbyder utallige vandrestier med betagende
scenerier og betydning for Montenegros biodiversitet.

Tjek rederiets program i Kotor.

I forlader Kotor igen kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: MSC Opera

17.10.25: Bari, Italien
I ankommer i dag til Bari i Italien kl. 07.00 og har nu en
skøn dag her.

Bari er den største by i den italienske region Apulien
(også kendt som Puglia) og er generelt en betydningsfuld
by i det sydlige Italien. Især Baris gamle bydel tiltrækker
sig stor opmærksomhed med sine attraktioner og er
bestemt en oplevelse, man bør unde sig selv, når man er

på disse kanter.

De største seværdigheder i byen er:

Cattedrale di San Sabino - byens gamle katedral
fra slutningen af 1200-tallet

Basilica di San Nicola - fra 1100-tallet - opkaldt
efter den græske helgen Sankt Nicolaus

Castello Normanno-Svevo - normanner-slottet fra
1132, som ydermere er UNESCO-beskyttet
kulturarv

Kunstgalleriet Pinacoteca di Bari

Fra Bari kan det også anbefales at tage en udflugt til den
UNESCO-beskyttede by Alberobello, som er kendt for
sine karateristiske "trulli"-huse. Det er små,
kegleformede huse med hvidkalkede mure og stentage.
De historiske huse ligger helt tæt i charmerende, små
gader, og flere af byens beboere lader dig komme
indenfor. En unik og sjov oplevelse i Apulien!

I sejler videre kl. 17.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Indkvartering: MSC Opera
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18.10.25: Zadar, Kroatien
Der er ankomst til Zadar i regionen Dalmatien i Kroatien
kl. 09.00 (19/04) / kl. 09.30 (18/10).

Velkommen til et ganske nyt rejsemål på et krydstogt i
Adriaterhavet! Zadar er en meget pittoresk havneby og
byder på masser af historie og ikke mindst mageløs natur
fra tre omkringliggende nationalparker: Krka, Paklenica
og det smukke øgruppe Kornati.

Zadars unikke historiske arv er især illustreret gennem
den gamle historiske bydel, der ligger for sig på en lille
halvø. Her finder I en flot bymur, gamle byporte, et
romersk forum og masser af smukke bygninger.
Hovedstrøget Kalelarga er byens puls, hvor der er
masser af liv og stemning fra de mange caféer og
restauranter - middelhavscharme når det er bedst.

Den gamle bydels landemærke er Skt. Donat kirken fra år
810 e.v.t. Kirken er bygget af smukke, sandfarvede
dalmatinske sten og stammer fra en senkristelig tid. Skt.
Donat har ikke været brugt som kirke siden 1796, men
har en helt fantastisk akustik, hvorfor der ofte afholdes
koncerter her.

Den anden helt store attraktion er det romerske forum,
som blev bygget af den romerske kejser Augustus. Blandt
de mange reminiscenser på pladsen finder man en række
søjler, hvor den mest omtalte er "skammens søjle", som
blev brugt til at straffe kriminelle.

En usædvanlig attraktion finder I ved den smukke
havnepromenade, hvor der i 2005 blev opført et
havorgel med syv trapper. Tapperne går direkte ud i
Adriaterhavet, og når vandet og bølgerne rammer
trapperne, presses der luft op igennem nogle kanaler,
som hermed er med til at skabe smukke klange fra 35
orgelpiber. Et unikt stykke kunst!

Tjek rederiets udflugtsprogram i Zadar. Her vil der være
mulighed for at komme rundt i byen, komme til den
UNESCO-beskyttede byperle Trogir eller opleve den
mageløse natur i Krka National Park med vandfald,
flodcruise m.m.

MSC Opera forlader Zadar og Kroatien kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: MSC Opera

19.10.25: Ankomst til
Venedig | Hjemrejse
Der er ankomst til Marghera uden for Venedig kl. 07.00. I
kan nå en sidste morgenmad ombord, inden skibet skal
forlades iht. de givne instrukser.

Ved afstigning fra skibet køres I i bus fra havnekajen i
Marghera til krydstogtterminalen inde i Venedig. Her
venter jeres guide og bussen, der skal køre jer til



Oplev vandfald på de flotte vandrestier i Krka National Park nær Zadar
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lufthavnen i Venedig.

Kl. 16.55 er flyafgang fra Venedig med KLM til
Amsterdam, hvor der er forventet ankomst kl. 18.55.
Herfra går der en afgang til København kl. 19.40, hvor I
lander kl. 21.00, og til Billund kl. 21.35, hvor I lander kl.
22.45.

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet
Indkvartering: MSC Opera

Ekstra personer i kahytten
Priser for 3. /4. person i kahytten:

Barn, Indv Bella Ikke muligt
Barn, indv. Junior 6.498,-
Barn, udv. Junior Dæk 7-8 6.798,-
Barn, udv. Junior Dæk 9-10 6.898,-
Barn, balkon Junior Ikke muligt
Barn, balkon Aurea 7.598,-
Barn 2-11 år Rabat 315,-
Barn u/2 år Rabat 630,-

Voksen, Indv Bella Ikke muligt
Voksen, indv. Junior 7.798,-
Voksen, udv. Junior Dæk 7-8 8.298,-
Voksen, udv. Junior Dæk 9-10 8.398,-
Voksen, balkon Junior Ikke muligt
Voksen, balkon Aurea 9.798,-

Tilkøb til rejsen:
drikkepakker
Drikkepakker - max. 15 genstande med alkohol per dag.

EASY PAKKE 2.100,-
Drikkevarer som nedenfor.
Nyd friheden til at slukke din tørst når som helst med et
udvalg af husets vin pr. glas,
fadøl (Heineken*), et udvalg af spiritus og cocktails,
alkoholfrie drikke, sodavand, juice
pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe,
espresso, cappucino, caffe latte og te). Du kan nyde dette
tilbud i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten og i
restauranterne, undtagen i specialrestauranterne.
*Ølmærket kan variere. Desuden inkluderer det også
Ocean Cay og andre eksklusive destinationer. Pakken
indgår ikke på caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato.

EASY PLUS PAKKE 2.800,-
Alle drikkevarer op til 9€ / 10$!
Easy Plus-pakken inkluderer dine favoritcocktails -
frosne og klassiske - forskellige spiritusmærker, aperitifs
og likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt 10%
rabat på vinflasker købt ombord. Stort udvalg af fad- og
flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand, mineralvand,
kaffedrikke (latte, espresso, cappucino m.v.), varm
chokolade og te. Easy Plus-pakken inkluderer alt det
ovennævnte, som serveres i vores barer, bufféter,



Slap af ved skibets pools
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hovedrestauranter og specialrestauranter. Desuden
inkluderer det også Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer som
Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA PAKKE 3.920,-
Alle drikkevarer op til 14€ / 16$!
Vores Premium Extra-pakke indeholder en omfattende
mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af
premium brands, aperitifs og likører. Derudover findes et
varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat
på vin- og champagneflasker, som købes ombord, og hele
vores udvalg af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke, kaffe (latte, espresso, cappucino m.v.) varm
chokolade og te. Premium Extra-pakken kan nydes i
vores barer, bufféter, hovedrestauranter og
specielrestauranter samt Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer
såsom Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean
Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE, voksen 1.330,-
Sluk tørsten!
Pakken indeholder et bredt udvalg af alkoholfrie
cocktails, sodavend, energidrikke, mineralvand,
smagsnuanceret vand, frugtjuices, kaffedrikke (latte,
espresso, cappucino m.v.) varm chokolade, te og softice.
Pakken kan nydes i barer, bufféter, hovedrestuaranter og
specialrestauranter, Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer
såsom Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean

Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE - barn (3-17 år) 910,-
Sodavand og meget mere! Giv dine børn friheden til at
nyde alkoholfrie cocktalis, sodavand, energidrikke,
mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, et
udvalg af kaffedrikke, varm chokolade, te og softice.
Findes i udvalgte barer, bufféter og restuaranter.
Desuden inkluderer pakken også Ocean Cay og andre
eksklusive destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og
barer såsom Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean
Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, uanset
prisen på drikkevaren.

Drikkepakken er personlig og skal bestilles af alle gæster
som deler kahyt/ønsker at spise ved samme bord,
herunder mindreårige (3-17 år). Pakken er ikke
obligatorisk for børn under 3 år.

Fordele ved en Bella,
Fantastica eller Aurea
oplevelse
Hver kahyt er tilknyttet en oplevelse: Bella, Fantastica og
Aurea (afh. af kahyt):

En kahyt med Bella-experience giver følgende fordele:



Tag et slag minigolf på dækket på MSC Opera
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Daglige aktiviteter for hele familien og
børneklubber
Bred vifte af frisklavede retter i både restaurant &
20 timers buffet
Prisvindende underholdning med teater og shows i
Broadwaystil
Rabat ved forudbestilling af drikkepakker
Opnå MSC Rejseklub point, der giver rabatter og
andre fordele på dine efterfølgende krydstogter

Bemærk! Med Bella Experience kan man ikke selv vælge
kahyt - denne tildeles senest ved ombordstigning.

En kahyt med Fantastica-experience giver følgende
fordele:

Alle fordelene ved Bella, plus yderligere
Valg mellem forskellige kahytskategorier, alt efter
beliggenhed, størrelse og dæksplacering
(Kahytsdæk og -nummer kan ikke garanteres)
Prioriteret valg af placering ved middag
Gratis levering af morgenmad i kahytten
Roomservice 24 timer i døgnet (levering er gratis
men man betaler for varerne der bestilles)
20% rabat ved forudbestilling og -betaling af
udvalgte specialrestaurant pakker

En kahyt med Aurea-experience giver følgende fordele:

Alle fordelene ved Bella og Fantastica, plus

yderligere
Prestigefyldte kahytter med udsigt, på de højere
dæk eller nær spa-afdelingen
Velkomstpakke i kahytten med Prosecco og
chokolade
Gratis adgang til det termiske område og Top
Exclusive Solarium under hele krydstogtet
Middag i et reserveret område af restauranten
med "My Choice Dining", som tilbyder fleksible
spisetider
Morgenkåbe og tøfler i kahytten samt pudemenu
40% rabat på forudbestilt og -betalt udvalgt
spa-pakke
10% rabat på alle spa behandlinger, som købes
ombord
Prioritetsboarding

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.



Eksempel på balkonkahyt på MSC Opera
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Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 12. oktober 2025

PRIS PR. PERSON KR.   10.998,-

Dobbeltkahyt indvendig

Bella (garanteret kahyt)

false

PRIS PR. PERSON KR.   16.498,-

Enkeltkahyt indvendig

Bella (garanteret kahyt)

false

PRIS PR. PERSON KR.   11.498,-

Dobbeltkahyt indvendig

Junior Fantastica, dæk 7-8

false

PRIS PR. PERSON KR.   17.198,-

Enkeltkahyt indvendig

Junior Fantastica, dæk 7-8

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.498,-

Dobbeltkahyt udvendig

Junior Fantastica, dæk 7-8

false

PRIS PR. PERSON KR.   19.698,-

Enkeltkahyt udvendig

Junior Fantastica, dæk 7-8

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.698,-

Dobbeltkahyt udvendig

Junior Fantastica, dæk 9-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   19.898,-

Enkeltkahyt udvendig

Junior Fantastica, dæk 9-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   14.698,-

Dobbeltkahyt balkon

Junior Fantastica, dæk 9-10
Dobbeltkahyt balkon
Junior Fantastica, dæk 9-10

true

Udsolgt

PRIS PR. PERSON KR.   14.698,- PRIS PR. PERSON KR.   23.998,-

Enkeltkahyt balkon

Junior Fantastica, dæk 9-10

true

Udsolgt

PRIS PR. PERSON KR.   23.998,-

Enkeltkahyt balkon

Junior Fantastica, dæk 9-10

PRIS PR. PERSON KR.   16.198,-

Dobbeltkahyt balkon

Aurea, dæk 9-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   26.998,-

Enkeltkahyt balkon

Aurea, dæk 9-10

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København/Billund - Venedig t/r inkl. indtjekket
bagage, skatter og afgifter (Tillæg fra Billund 400.-
per person.)

Bustransfer lufthavn - krydstogtterminal

7nætters krydstogt med MSC Opera

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

Drikkepenge til kahytspersonale og tjenere i hoved-
og buffetrestauranten

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

Bustransfer skib - lufthavn i Venedig

Reservationsgebyr

Bidrag til Rejsegarantifonden

Afbestillings- og rejseforsikring

Drikkevarer - se drikkepakker under tilkøb

Udflugter

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/msc-opera-12oct25-ostlige-middelhav-116706?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/msc-opera-12oct25-ostlige-middelhav-116706%3E

